TESOURO NACIONAL BLOQUEIA O FPM DA
PREFEITURA DE BARRA DO CORDA

Blog Minuto Barra, o Portal de Notícias do Gildásio Brito 

A Secretaria do Tesouro Nacional divulgou a relação das cidades que estão com o FPM bloqueado.
No Brasil, 167 (cento e sessenta e sete) municípios foram atingidos, e na lista consta Barra do
Corda, governada pelo comunista Eric Costa(PCdoB).

Além de Barra do Corda, outros 9 municípios do Maranhão encontram-se também com o FPM
bloqueado pela Secretaria do Tesouro Nacional. São eles;